
 北陸技術交流

whk2%3
 北陸技術交流

whk2%3展示場案内図

至
鯖
江
市

フ
レ
ン
ド
リ
ー
バ
ス
乗
場

福井
厚生
病院

車両入口

車両出口
無料送迎バス乗場

バロー レストラン
アルタ

カーマ

国
道
8
号
線

P

P

P
P

福井県
生活学習館

福井県中小企業
産業大学校

P

本館
2号館 1号館

福井県産業会館

P

会場配置図

2号館 本 館1号館

LIVE
モニター

インフォメーション

会場図テクノフェア
事務局

総合受付

テクノフェア

交流
スペース

交流
スペース

喫煙
コーナー

商談
コーナー

商談
コーナー

特別展

MEKASYSコーナー
● アイエイアイ
● アサ電子工業
● R.O.D
● イマオコーポレーション
● エコー総合企画
● エム・システム技研
● 岡崎機械
● 小原歯車工業
● 山洋電気
● 昭和電機

● テクノツリー
● 東芝テック
● 南海精工所
● 日伝
● パトライト
● パナソニック
● フジタ
● 北陽電機
● 堀内機械
● 三木プーリ
● 妙徳

ITフォーラム

テクノフェア
特別展①：スポーツを支える日本の技術展
特別展②：中小企業のための「つながる工場」技術展
ITフォーラム
チャレンジ企業ブース

ビジネスプランコンテスト

T-00
S-00
S-00
I -00
C-00

チ
ャ
レ
ン
ジ
コ
ー
ナ
ー

お弁当販売
コーナー

福
井
も
の
づ
く
り
研
究
開
発
成
果
展

パンフレットコーナー

パンフレットコーナー プレゼン
コーナー

デモンスト
レーション

アンケート受付 / スタンプラリー抽選会場

弁当／7社

金沢工業
大学

スポーツを
支える

福井の技術
NTT
データ

福井工業大学
スポーツ健康科学部

公立小松大学 加藤自動車 モビテック

神港精機

武藤工業

四方工業 ウスイ

ハイウィン

上毛電化

秋山精鋼

山崎

安藤製作所

日本オイル
ポンプ アドコート

コンゴー

新工

エイトレント

エイシン
テクノ

プラズマイオン
アシスト

アイティ・
オフィス
ソフトウェア

PRA
テクノロジーズ

フェニックス
ソリューション

ふくいＡＩビジネス・
オープンラボ

ブロードリーフ

Rochester
Electronics

朝日化成ノダキ
MEKASYS

テクノア

サンナイス

天草池田
電機

東大阪
商工会議所

岡本／
ナベヤ

富士通

曙工業

豊田商会

ナンゴー

シーシー
エス

HILLTOP

中洲電機

メイワ 横浜
ネプロス

キラックス

エム
ケーセラ

アキュレイト

ユニテック・
ジャパン

山元

池田製機
工業所

池田金属
工業

中央電機
工業

ダイキン
工業

西菱電機

三栄商会

構造計画
研究所

ジェクス
ホリウチ

互応化学
工業

東阪電子
機器

伊藤金属
コーヨー
サンコ

日本電気／
ＮＥＣネッツエスアイ

CSS

ゼン

東レ 相栄産業

Kamogawa
ミズノ

ベイリーフ

NTT
データ北陸

富士通

ＮＴＴ西日本

富士通マーケティング

福井システムズ

三谷産業

ふ
く
い
の
ベ
ン
チ
ャ
ー
企
業
紹
介
コ
ー
ナ
ー

ふ
く
い
産
業
支
援
セ
ン
タ
ー

福井大学福井工業
大学 AI&IOT

福井工業
大学

福井高専
電子情報

K2
アドバンスト

江守情報

電波
新聞社

ITフォーラム
事務局

エア．
ウォーター．
マッハ

タクテックス／
木村金属工業

福井県
ｅスポーツ
協会

協同コム

豊田化学
工業

日本電気

ネスティ ビジュアル
　　ソフト

ＮＴＴ
ドコモ

ユニコ
システム

タスク

福井ネット

ダイハツ
ビジネスサポート
センター 

シー・シー・ユー 永和システム
マネジメント

北電情報
システム
サービス

クレスコ
北陸

北陸通信
ネットワーク

三谷商事
三谷
コンピュータ
ミテネ
インターネット

ラクス共同
コンピュータ

マルツ
電波

福井
新聞社

インテック

セーレン
吉岡幸

山田技研

寺尾特電
産業

地域みらい 三谷産業
イー・シー

北陸経済
連合会福井大学

福井工業高等
専門学校

清川メッキ工業ハーモ二産業

フクビ化学
工業

日華化学

北電テクノ
サービス

工機ホール
ディングス

インター
アクション

田中化学
研究所

福井工業大学

ホクシン

北陸産業
活性化
センター

日本SPR
工法協会
北陸支部　　　

ミマキ
エンジニア
リング　

セキュリティ
ハウス福井

タカハラ
コーポ

レーション

原子力
安全システム
研究所

クリーンレーザー
ジャパン.プロ

福日機電/
日立産機
システム

明光建商

川端工業

信州大学

日本規格
協会

富山県立
大学

石川県立
大学

福井県立
大学

福
井
県
機
械
工
業
協
同
組
合

福
井
県
機
械
工
業
協
同
組
合

小竹原鉄工／
北鋼シャーリング

カワイローラ

福井機工

福井三菱電機
機器販売

共立産業

中小機構
北陸本部

日米礦油

日本精工

新エネルギー・
産業技術総合開発
機構（NEDO)

横山商会

ミヤゲン

CUBIC

SP電機

関電
プラント

メセナ

轟産業

武生特殊
鋼材

TOP

丸文通商

福井県
工業技術
センター

相談
コーナー

小松空港
協議会

日本原子力
研究開発機構
敦賀総合研究
開発センター

THK

発
明
く
ふ
う
展

産業技術
総合研究所

ふくい
産業支援
センター

福井県
農業試験場

福井県
発明協会

日本弁理士会
北陸支部

福井県
廃炉業務

評価委員会若狭湾
エネルギー
研究センター

北陸電力

みのる産業電陽社

文部科学省
ナノテクノロジー
プラットフォーム
事業

ワカヤマ

TANABE

常盤商事

クイック
アート

エコ環境
プロジェクト

キッソオ

ア・バンブー

P・C・Gテクニカ／
P・C・G TEXAS

・原子力技術応用工学科
・地域連携研究推進センター
・“ふくいPHOENIXプロジェクト”

T-10

T-09

T-08

T-07

T-06

T-05

T-04

T-03 T-02 T-01

T-67

T-66

T-65T-58

T-57

T-55

T-54

T-39

T-40

T-41T-27

T-28

T-29

T-26

T-25T-15

T-14

T-13

T-12

T-17

T-18

T-19

T-33

T-32

T-31

T-30

T-38

T-37

T-36

T-35

T-34 T-49

T-50

T-51

T-52

T-53

T-62

T-61

T-60

T-59

T-48

T-47

T-46

T-45

T-44

T-20

T-21

T-22

T-16

T-24

T-23

T-43

T-42

T-56

T-11 T-63 T-64 T-122 T-121 T-120 T-119 T-118

T-117

T-116

T-115

T-100

T-101

T-102 T-103

T-104

T-106

T-105

T-107

T-108

T-109

T-110
T-111

T-112

T-113

T-114

T-68 T-84

T-83

T-82

T-81

T-80

T-89

T-98

T-99

T-88

T-86

T-85

T-69

T-70

T-71

T-72 T-79

T-78

T-77

T-76

T-90

T-91

T-92

T-93

T-97

T-96

T-95

T-94

T-73

T-74

T-75

S-01 S-02

S-03S-08

S-09
S-10

S-11

S-12

S-13

S-14

S-15

S-16

S-18

S-19

S-20

S-21

S-22

S-17

S-07
S-04

S-05

S-06

I-01

I-02 I-04

I-03

I-32 I-31 I-30 I-29 I-28 I-27 I-26 I-25 I-24 I-23

I-19

I-18

I-17

I-16

I-05

I-06

I-07 I-09

I-12

I-13 I-15

I-14
I-20

I-21

I-22

I-08 I-10 I-11

C-07

C-06

C-05

C-04

C-03

C-02

C-01


